Dalles de moquette en nylon lisses de boucle commerciale lourde
ignifuge

Dotés d'une apparence attrayante, de fonctionnalités pratiques et d'une
grande flexibilité d'installation, les dalles de moquette Dotcom offrent
aux clients un potentiel de créativité considérable. Parmi les autres
caractéristiques importantes figurent la résistance au feu, la durabilité,
les performances antistatiques, la taille et la stabilité dimensionnelle.

Modeles de choix - Série DK-HX:

..+ DK-HXBSD




o7+ DK-HX306

.‘

o0 DK-HX202







[ -

m*

-+ DK-HXTS

CN026

* Colors




CNO27

yed

1mil7.

an Metheods: E!TB :'_.

e Colors

01 02




CNO29

~onstruct

q.m(1B.7on/5q | £5%
08

s 7.5£0.5 mm

b C with g
500 x 500 rr
Packag 1

Total Thic
Bockir
Size

Approved In

= Colors

CNO30

fled

Construction: Muliievel - Loop, T
100% Nylon
Sol. yed

'5q.m[22 s02/5a. M| £5%

Tatal Thickness:
Backing
Sirer

Approved In

* Colors

Méthode d'emballage:



Test: AATCC 134 Propension électrostatique des tapis & AATCC 165 Résistance a la couleur
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Test: AATCC 16E Résistance a la lumiére et aux couleurs; AATCC 175 Résistance aux taches

& FE R SAATCC 165

Independent g Textile
"

Barvics, bne.

Teat No: 134577

POBex 1ME - 1500 Eat MorrinSerest - Dulion, GA MTI2
* Fam .

Test Regont
Cumtomer.
Bubjict: Samglis) of camel et
Bampla Mantificatoa: Groan Thsa
— Tiat Muihod C

) .

e e e T ——

e e e e ot e
e e s s S g e o ey e

e e s s, i m e ot 4

T EEuH



e AR IR IR ESAATCC 16E

SRR IR B AATCC 175

Test No: 124277

5 3 Tt Wo: 124277
Independent ¢ Textile Independent ¢ Textile
T ; Sarvice, lns, Barvice, bae.
PO Hon 1048 . RSO0 Eawt Marvh Stred - Dalioa, (4 38722 PO Bex 1948 . 1500 Kast Morris Street - Dalios, GA 30712
Fhome: TO-27E-13 # FaD TREITRTOST & Kool Fhone: Toé- 175313 Fus: TO6-I72- 7057 & K-maall: o intslaboooms.
Towt Rigeory Tl Fngeort
Customer
Bubject: an Customer:
A Subject: Sampie{s) of carpat submitied for tessing by the customes and kaniiied below.
T - 2 Test Math !c!"i"-!#"_ — sm’.m‘gm Geoan Tios
|_ .n.l’mcn-mmnpumt
T Test Mothod Conducied

L= AATCG Test Mathod 178-2003
™ Pite Flggr Cowarings
coortastens. 8 Tght of texile Pateras
L — [Purposs and Scope |
Sergben of Mo} A S This: test mathosd in intended 107 s o7 B0 ook cevirngs b deleemine tha reslstance 1o staking by
by comparison of B colr change of the sxposed porion 1o e Maskud o contral porion of the ies! oecisen it oot colon.
using the AATCE Geay haege o by
.
[ Mok fesiing
| == A apocimen of pdo Moo covering is stained with & small velume of a diuled aquoous solution of Foed
Eoa Rive (%0 ] L} Tgaommumwmuwmumnipumm siained specimen 1o reman

uu;amnhmnwumummmmm
Dssessed alter

Brovldond L. Nert Sudoel

AT Do R
Grashs Momber  Dufirion
n Wa residead wisin
1 Severs residual wisis

£ e e e e e e b s e

&0 mEZE

s e 0 e st 7 e 1 e 0 o
P i e eyt 1 e et (o A A Sy g . o et e k2 et e 28 e
et i b ot 1o

Sy

s B T e e v o s 0 o
=

oy
st e
A e

ot el ey b e it 1

ASTM E648 Plancher de panneau radiant pour planchers & ASTM D 2859 Test de

flamabilité
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Test: ASTM D 1335, Lame de touffe de revétements de sol en velours & AACHEN ITTS 004
Stabilité dimensionnelle
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